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G wais omfort

CERTYFIKATY FIRMY:

ISO 9001

ISO 14001 1SO 50001

Papier toaletowy duze rolki comfort

Kompatybilnos¢ JT2

316790

OPIS PRODUKTU

100% recykling. Produkty wysokiej jakosci o intensywnej bieli i optymalnej miekkosci, zapewniajace przyjemny komfort i najlepsza zgodnosé

z zasadami ochrony srodowiska.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

Etykieta / certyfikacje

Wyttoczony wzér

Jakosc

Warstwy

Rolki x listki

Rozmiar listka

Kolor

Srednica rolek (cm)

Srednica tulejki (cm)

Gramatura papieru g/m2/warstwa
Dtugo$¢ na rolce (m)

Listek / rolka

Rolka / opakowanie

Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto / jednostka transportowa (kg)
Skrzynka EAN

Paleta

Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto/paleta (kg)

Paleta EAN

Satino comfort
JT2

EU Ecolabel, Dermatest Guarantee

Wafel
Recykling

2

6 x1.280
9.2x25
Snieznobiaty
24

6

15,5

320

1.280

6

72,9

24,3

18,4

5.5
4000735818419
45

180,6

246,4
4000735818495

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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